- 15 Mergemusque sacris ora liquoribus,  
 Qua garrit vitreis Vistula fontibus.  
 Titanis venias cernere lampadam  
 Atque astra in tacitis candida noctibus,  
 Et cur imbrifero ventus anhelitu  
 20 Miscet saxifragis aequora fluctibus.  
 Terrarum, venias, ut populos canas,  
 Subiectos videant quos rigidi poli  
 Et quos Eurus equis mane rubentibus  
 Afflat vel Zephyrus sole tepentibus.  
 25 Cantantes sociis gressibus ibimus,  
 Qua trino Charites ore videbimus  
 Iunctas, implicitis quae modo brachiis  
 Saltant cum Satyris, capripedum genus,  
 Qui gestant capitum vincula pinea  
 30 Calcantes pedibus lilia splendidis,  
 Dum pulsat citharam Phoebus eburneam  
 Et Musae placidis constrepitant choris,  
 Quos inter medius corniger Euhius  
 Miscet sollicitis pocula cymbiis  
 35 Hortaturque, suam laetitiam ferant  
 Inspirans tacitas ad Veneris faces.  
 Currunt mobilibus tempora saeculis  
 Et cras in cinerem forsitan abibimus,  
 Mulcemos teneris pectora amoribus  
 40 Cantantes vacuo carmina spiritu.

10. *De nocte et osculo Hasilinae erotice.*

- Illa quam fueram beatus hora  
 Inter basia et osculationes  
 Contrectans teneras Hasae papillas  
 Et me nunc gremio inferens venusto,  
 5 Nunc stringens teneris suum lacertis  
 Pectus languidolo gemens amore,  
 Quod me reciproco fovebat aestu  
 Cogens deinde suos meare in artus,  
 Dum nostros animos per ora mixtos  
 10 Cum vinclis adamantinis ligavit  
 Diva ex caeruleo creata ponto.  
 O nox perpetuis decora stellis,  
 Quae divum facies levas coruscas  
 Et fessis requiem refers salubrem!  
 15 Nunc stes Herculeo velut sub ortu  
 Aut qualis Suetiis soles sub oris,  
 Dum Phoebus pluvium revisit austrum.

— Nullam per spatium bimestre lucem  
Fundit perpetuas ferens tenebras —  
20 Sic fervens satiabitur voluptas!

11. *Ad Sigismundum Fusilium Vratislaviensem  
de his, quae futurus philosophus scire debeat.*

Fusili, binis mihi notus annis,  
Dum peragranti mihi Sarmatarum  
Terra lustratur gelido propinqua  
Frigida caelo,

5 Qua duas torpet polus inter Ursas  
Arcticus pigro revolutus orbe  
Gnosiae secum radiosa volvens  
Serta puellae,

Candidos inter fueras amicos,  
10 Cui dedit sidus patrium decoros  
Pectoris mores et honesta sanctae  
Pignora mentis.

Primus exosus fueras veternum  
Exuens scabras nitidus loquelas,  
15 Barbaras voces et avita crassae  
Murmura linguae.

Iamque Romano erudiendus ore  
Induis pulchrum decus expetendo,  
Quae probant docti ingenuo calentes  
20 Pectoris igne.